ÊÀMAftA
MUNICITAL
ÜE ANÁP*LI§

Alex Martins

Requer encaminhamento de ofício à Secretaria

Municipat de Obras, Meio AmbienÍe e Serviços

Urbanos, solicttando a troca de lâmpada do posÍe

de no (02348160), localizado na Avenida 24 de

AgosÍ0, no 735, Qd. 03, Lt, 04'A - Jardim

Progresso.

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal de Anápolis.

Requeiro, nos termos do art.136, lnciso l, do Regimento lnterno, que seja enviado

ofício à Secretaiia Municipal de Obras, Meio Ambiente e Serviços Urbanos, solicitando a troca de

lâmpada do poste Oe no 1ó23+8160), localizado na Avenida24deAgosto, n0735, Qd.03' 1t.04-A-

Jardim Progresso.

JUSTIF!CATIVA

Trata-se de pedido urgente de substituição de lâmpada queimada, no endereço

supracitado, cuja necessidade está relacionada à garantia da segurança das pessoas que moram e

traÍegam por essa via,

REQUERIMENTO No ......de...'....de março de 2025.

Vereador Alex Martins

Câmara Municilal de Anápolis,24 de março de 2025'

áã-r/-
Alex Martins

Vereador - PP